
OBSAH

STÁT MUSÍ POCHOPIT,
ŽE JSME ODBORNÝMI PARTNERY NEJEN V LEGISLATIVĚ

Chceme být od počátku u přípravy všech zákonů, 

říká víceprezidentka Hospodářské komory ČR Irena Bartoňová Pálková.

V letošním roce jsou podle ní klíčová dvě témata - příprava nového zákona 

o veřejných zakázkách a elektronická evidence tržeb.

10

FACILITY MANAGEMENT - BYZNYS ZARUČENÝCH SLUŽEB
Majitelé komerčních budov mohou většinu služeb spjatých s jejich provozem 

zajišťovat svépomocí či zadávat jednotlivým firmám.

Ale jen správcovská firma se za revize, ostrahu či chod recepce opravdu zaručí.

14

PRÁVNÍ ASPEKTY BEZPEČNÉHO PODNIKÁNÍ
Součástí každého podnikání je také ochrana samotného jména (názvu) podnikatele, 

pres know-how až к ochraně citlivých údajů a majetku.

Ochrana dat podnikatele, jeho know-how, dat jeho klientů, ale také zaměstnanců 

je přitom velmi citlivým tématem.

18

KONGRESOVÝ PRŮMYSL VZHLÍŽÍ К ROKU 2017
Praha, pak dlouho, dlouho nic a pak teprve regiony.

Tak zhruba vypadá situace v kongresovém průmyslu České republiky. 

Změnit by to mohl rok 2017, kdy bude Praha hostit 56. kongres Mezinárodní 

kongresové a konferenční asociace ICCA.

38

PRIORITY EVROPSKÉ KOMISE PRO ROK 2015
Politické priority Junckerovy komise na tento rok jsou ztělesněné v pracovním 

piánu, který obsahuje 23 iniciativ zaměřených především na zvýšení počtu 

pracovních míst, hospodářského růstu a podpoře investic.

59

ČEŠI NEJVÍC CHYBUJÍ HNED PŘI VSTUPU NA RAKOUSKÝ TRH
Georg Stöger, majitel daňových poradenských společností v Česku i v Rakousku, 

se stará o mnoho českých firem podnikajících na území našeho jižního souseda. 

Za kritickou fázi podnikání označuje jeho začáfek a faké konec.

63

4 www.koinora.cz

http://www.koinora.cz

